Proc. Leg. nº 8105/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1829/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações sobre a Intervenção
Estratégica IE7, Implantação de viaduto de
acesso entre Avenida Albertina de Castro
Padro e a Diretriz 03 (Prolongamento das
Avenidas Dois e Gessy Lever para acesso
ao Jardim São Marcos)

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alécio Cau que subscreve requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

Requer informações sobre a Intervenção Estratégica IE7,

Implantação de viaduto de acesso entre Avenida Albertina de Castro Padro e a
Diretriz 03 (Prolongamento das Avenidas Dois e Gessy Lever para acesso ao
Jardim São Marcos)

1 – A prefeitura possui projeto da IE7, implantação de

viaduto de acesso entre Avenida Albertina de Castro Padro e a Diretriz 03

(Prolongamento das Avenidas Dois e Gessy Lever para acesso ao Jardim São

Marcos).

2 – Se sim, enviar cópia do projeto.

3- Se não, justificar e dar prazos para execução.

Justificativa

O presente requerimento justifica-se, pois, munícipes do

bairro procuraram o presente vereador, questionando soluções para a área e região

referidas.

   Proc. Leg. nº 8105/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 12 de dezembro de 2023.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 10U9DHJ49794P465
		2023-12-12T13:59:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura